

ボルテージ史上初となる夢の祭典「ボルフェス2019」

3月14日よりチケット一般先着販売開始!

ボルフェスのコンセプトや婚姻届企画などの最新情報も!



株式会社ボルテージ(本社:東京都渋谷区代表取締役:津谷祐司)は、2019年4月28日(日)・29日(月・祝)にTHE GRAND HALL 品川で開催するリアルイベント「ボルフェス2019」のチケットの一般先着販売を3月14日(木)より開始したことをお知らせいたします。

「ボルフェス2019」は、ボルテージの人気キャラクターが大集合する、当社主催の大型リアルイベントです。2月よりチケットの先行抽選販売を行い、多くのお申し込みいただきました。そして3月14日(木)から、一般先着販売を開始いたしました。また、チケットの一般販売に合わせ、特設サイトにて企画の第一弾を公開いたしました!会場では、日頃から支えてくださっているファンの皆様へ、キャラクターたちから感謝の気持ちをお届けする企画を多数ご用意しており、その第一弾として「誓いのキスは突然に Love Ring」の展示内容と全14タイトル・138キャラクターを対象とした『婚姻届企画』の詳細をいち早く公開。その他の企画内容につきましても、順次公開してまいりますので続報にご注目ください!

「ボルフェス2019」

特設サイト: https://products.voltage.co,jp/volfes2019/ 公式Twitter: https://twitter.com/volfes2019

ボルフェス2019コンセプト

『出会ってくれてありがとう、これからも一緒に歩んでいこう』

記念すべきボルフェス第1回は、 いつも一緒に過ごしている彼らから、 あなたへの感謝の気持ちがたくさん詰まった企画をお届けします。

> 彼と一緒に歩んだ想い出… 彼と過ごしたあの瞬間… そして、これからも一緒にいたいと想う彼の気持ち。

> 会場内にちりばめれた、 彼らからの"ありがとう"の痕跡を見つけてください。

ボルフェスでは、いつもアプリで楽しんで頂いている世界観を、 より身近に感じる胸キュン体験を多数用意しています。

ぜひ会場に遊びに来て、ボルフェスでしか体験できない 幸せを持ち帰ってください。



誓いのキスは突然に Love Ring展示企画



『誓いのキスは突然に Love Ring』ブースには、久仁庵が登場!

久仁庵に、カレの忘れ物を 取りに行くことになったアナタ。 しかし、そこで見つけたのは、 カレからアナタへの……!?

誓いブースに立ち寄って、5年分の溢れる想いを体験してください♪

さらに新キャラとなる久仁庵アルバイト候補の3人の立ち絵も初公開! 会場では、いち早くアルバイト決定の人気投票も開催します!

婚姻届企画

会場ではカレとの婚姻届を提出することができます。 無事受領されると、カレから愛のこもったメッセージが!

STEP1

会場内婚姻届カウンターでお好きなキャラクターの婚姻届をGET ※婚姻届は別料金となります



STEP2

カレの名前の隣にご自身のお名前(ニックネーム可)をご記入いただき、 受付カウンターにお持ちください。

STEP3

無事に受領されると、カレからのメッセージを受け取ることができます。カレからの愛をぜひお受け取りください!



「婚約届企画」の対象は下記タイトルとなります。

(全138キャラクターが登場予定)

あやかし恋廻り 天下統一恋の乱 Love Balad あの夜からキミに恋してた 恋人は公安刑事 スイートルームで悪戯なキス 特別捜査密着24時 マスカレード・キス~危険な駆け引き~ 王子様のプロポーズ 王子様のプロポーズ II / Eternal Kiss 鏡の中のプリンセス Love Palace 魔界王子と魅惑のナイトメア 誓いのキスは突然に Love Ring ダウト~嘘つきオトコは誰?~ 眠らぬ街のシンデレラ Secret Night

その他、最新情報はオフィシャルサイトにて順次公開!

イベント概要

- ◆名称:ボルフェス2019
- ◆日程:2019年4月28日(日)~29日(月·祝)
- ◆会場:THE GRAND HALL品川 (東京都港区港南2-16-4 品川グランドセントラルタワー3階)
- ◆内容:ステージ企画、イラスト展示、リアル恋アプ体験、グッズ販売など



チケット概要

◆チケット販売スケジュール:

先着受付期間:2019年3月14日(木)12:00~4月27日(土)23:59

◆チケット:

【チケットA】1,600円(税込)ミニ色紙付きチケット



※特典はランダム提供となります ※特典の数量には限りがございます

キャラクター:朝日悠希/一ノ宮英介/織田信長/ガイ・モーナス/北御門煌牙/鴻上大和/獅堂和臣/橘駿一郎/ヘンリー.A.スペンサー/唯川至/ルカ=サヴィーニ

【チケットB】2,500円(税込)選べるチケットホルダー付きチケット



キャラクター:朝日悠希/一ノ宮英介/織田信長/ガイ・モーナス/北御門煌牙/鴻上大和/ 獅堂和臣/橘駿一郎/ヘンリー.A.スペンサー/ 唯川至/ルカ=サヴィーニ

※特典は購入時に選ぶことができます ※特典の数量には限りがございます ※お申込み後のキャラクターの変更はできませんので、予めご了承ください

【チケットC】4,000円(税込)選べる額付きアートボード付きチケット







B:橘駿一郎/獅堂和臣/唯川至



C:織田信長/ヘンリー.A.スペンサー



D:北御門煌牙/ガイ・モーナス/ルカ=サヴィーニ



E:朝日悠希

※特典は購入時に選ぶことができます ※特典の数量には限りがございます ※お申込み後のキャラクターの変更はできませんので、予めご了承ください

News Letter

2019年3月14日(木) 株式会社ボルテージ(コード番号:3639/東証一部)



※ 記載されている会社名・商品名・サービス名は、各社の商標または登録商標です。

ボルテージ会社概要

社名:株式会社ボルテージ(1999年9月設立) 所在地:東京都渋谷区恵比寿4-20-3 恵比寿ガーデンプレイスタワー28階 代表取締役社長:津谷 祐司(つたにゆうじ)

本件に関する報道関係者からのお問合せ先

ボルテージ 広報担当 TEL: 03-5475-8149 / FAX: 03-5475-8142 / MAIL: press@voltage.co.jp
■HP http://www.voltage.co.jp/■ボルテージ商品情報サイト https://products.voltage.co.jp/

本件に関する 一般のお客様からのお問合せ先

event@voltage.co.jp